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1  INGRESOS PERMANENTES 4,079,812.66 0.00 4,079,812.66 303,671.22 303,671.22 303,107.60 303,107.60 0.00 3,776,141.44

1  IMPUESTOS 2,925.19 0.00 2,925.19 264.00 264.00 264.00 264.00 0.00 2,661.19

000  SIN PROYECTO 2,925.19 0.00 2,925.19 264.00 264.00 264.00 264.00 0.00 2,661.19

000  OPERATIVA 2,925.19 0.00 2,925.19 264.00 264.00 264.00 264.00 0.00 2,661.19

1102 SOBRE LA PROPIEDAD 2,925.19 0.00 2,925.19 264.00 264.00 264.00 264.00 0.00 2,661.19

01.01.000.000.110206.000.002DE ALCABALAS 2,925.19 0.00 2,925.19 264.00 264.00 264.00 264.00 0.00 2,661.19

2  TASAS Y CONTRIBUCI0NES 181,194.40 0.00 181,194.40 8,484.71 8,484.71 8,424.71 8,424.71 0 172,709.69

000  SIN PROYECTO 181,194.40 0.00 181,194.40 8,484.71 8,484.71 8,424.71 8,424.71 0 172,709.69

000  OPERATIVA 181,194.40 0.00 181,194.40 8,484.71 8,484.71 8,424.71 8,424.71 0 172,709.69

1301 TASAS GENERALES 156,479.90 0.00 156,479.90 6,463.71 6,463.71 6,403.71 6,403.71 0.00 150,016.19

01.02.000.000.130102.000.002ACCESO A LUGARES PUBLICOS 61,396.00 0.00 61,396.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 61,396.00

01.02.000.000.130106.000.002ESPECIES FISCALES 1,569.00 0.00 1,569.00 2,240.00 2,240.00 2,180.00 2,180.00 0.00 -671.00

01.02.000.000.130107.000.002VENTA DE BASES 93,514.90 0.00 93,514.90 4,223.71 4,223.71 4,223.71 4,223.71 0.00 89,291.19

1302 TASAS PORTUARIAS Y AEREOPORTUARIAS 24,714.50 0 24,714.50 2,021.00 2,021.00 2,021.00 2,021.00 0 22,693.50

01.02.000.000.130299.000.002OTRAS TASAS PORTUARIAS Y AEROPORTUARIAS 24,714.50 0.00 24,714.50 2,021.00 2,021.00 2,021.00 2,021.00 0.00 22,693.50

3  VENTA DE BIENES Y SERVICIOS 12,381.97 0.00 12,381.97 9,497.50 9,497.50 9,087.50 9,087.50 0.00 2,884.47

000  SIN PROYECTO 12,381.97 0.00 12,381.97 9,497.50 9,497.50 9,087.50 9,087.50 0.00 2,884.47

000  OPERATIVA 12,381.97 0.00 12,381.97 9,497.50 9,497.50 9,087.50 9,087.50 0.00 2,884.47

1402 VENTAS DE PRODUCTOS Y MATERIALES 7,632.02 0.00 7,632.02 1,187.50 1,187.50 827.50 827.50 0.00 6,444.52

01.03.000.000.140204.000.002DE OFICINA, DIDACTICOS Y PUBLICACIONES 4,943.27 0.00 4,943.27 917.50 917.50 557.50 557.50 0 4,025.77

01.03.000.000.140299.000.002OTRAS VENTAS DE PRODUCTOS Y MATERIALES 2,688.75 0.00 2,688.75 270.00 270.00 270.00 270.00 0 2,418.75

1403 VENTAS NO INDUSTRIALES 4,749.95 0.00 4,749.95 8,310.00 8,310.00 8,260.00 8,260.00 0 -3,560.05

01.03.000.000.140399.000.002OTROS SERVICIOS TECNICOS Y ESPECIALIZADOS 4,749.95 0.00 4,749.95 8,310.00 8,310.00 8,260.00 8,260.00 0.00 -3,560.05

4  RENTAS DE INVERSIONES Y MULTAS 96,054.68 0.00 96,054.68 500.00 500.00 500.00 500.00 0.00 95,554.68

000  SIN PROYECTO 96,054.68 0.00 96,054.68 500.00 500.00 500.00 500.00 0.00 95,554.68

000  OPERATIVA 96,054.68 0.00 96,054.68 500.00 500.00 500.00 500.00 0.00 95,554.68

1702 RENTAS POR ARRENDAMIENTOS DE BIENES 12,690.23 0.00 12,690.23 500.00 500.00 500.00 500.00 0 12,190.23

01.04.000.000.170201.000.002TERRENOS 5,414.88 0.00 5,414.88 0.00 0.00 0.00 0.00 0 5,414.88

01.04.000.000.170202.000.002DE EDIFICIOS, LOCALES Y RESIDENCIAS 1,735.35 0.00 1,735.35 0.00 0.00 0.00 0.00 0 1,735.35

01.04.000.000.170204.000.002MAQUINARIA Y EQUIPOS 5,540.00 0.00 5,540.00 500.00 500.00 500.00 500.00 0.00 5,040.00

1704 MULTAS 83,364.45 0.00 83,364.45 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 83,364.45

01.04.000.000.170499.000.002OTRAS MULTAS 83,364.45 0.00 83,364.45 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 83,364.45

5  TRANSFERENCIAS Y DONACIONES CORRIENTES 3,714,298.78 0.00 3,714,298.78 230,110.57 230,110.57 230,110.57 230,110.57 0.00 3,484,188.21

000  SIN PROYECTO 3,714,298.78 0.00 3,714,298.78 230,110.57 230,110.57 230,110.57 230,110.57 0.00 3,484,188.21

000  OPERATIVA 3,714,298.78 0.00 3,714,298.78 230,110.57 230,110.57 230,110.57 230,110.57 0 3,484,188.21

1806 APORTES Y PARTICIP CORRIENTES DE GADS Y 3,714,298.78 0.00 3,714,298.78 230,110.57 230,110.57 230,110.57 230,110.57 0 3,484,188.21

01.05.000.000.180602.000.001DE COMPENSACION A GADS PROVINCIALES 3,587,964.94 0.00 3,587,964.94 230,110.57 230,110.57 230,110.57 230,110.57 0 3,357,854.37

01.05.000.000.180642.000.003DEL PGE A GADS PROVINCI PARA EJERCIC DE 126,333.84 0.00 126,333.84 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 126,333.84

6  OTROS INGRESOS 72,957.64 0.00 72,957.64 54,814.44 54,814.44 54,720.82 54,720.82 0.00 18,143.20

000  SIN PROYECTO 72,957.64 0.00 72,957.64 54,814.44 54,814.44 54,720.82 54,720.82 0.00 18,143.20

000  OPERATIVA 72,957.64 0.00 72,957.64 54,814.44 54,814.44 54,720.82 54,720.82 0.00 18,143.20

1904 OTROS NO OPERACIONALES 72,957.64 0.00 72,957.64 54,814.44 54,814.44 54,720.82 54,720.82 0 18,143.20

01.06.000.000.190499.000.002OTROS NO ESPECIFICADOS 72,957.64 0.00 72,957.64 54,814.44 54,814.44 54,720.82 54,720.82 0 18,143.20

2  INGRESOS NO PERMANENTES 19,995,399.03 0.00 19,995,399.03 1,079,267.62 1,079,267.62 1,079,267.62 1,079,267.62 0 18,916,131.41

1  TRANSFERENCIAS O DONACIONES DE 

CAPITAL E INVERSION 19,995,399.03 0 19,995,399.03 1,079,267.62 1,079,267.62 1,079,267.62 1,079,267.62 0.00 18,916,131.41

000  SIN PROYECTO 19,995,399.03 0 19,995,399.03 1,079,267.62 1,079,267.62 1,079,267.62 1,079,267.62 0.00 18,916,131.41

02  APORTES Y PARTICIPACIONES DEL SECTOR 

PUBLICO 9,605,874.86 0.00 9,605,874.86 542,342.94 542,342.94 542,342.94 542,342.94 0.00 9,063,531.92

2804 APORTES Y PARTICIPACIONES DEL SECTOR 9,605,874.86 0 9,605,874.86 542,342.94 542,342.94 542,342.94 542,342.94 0.00 9,063,531.92

02.01.000.02.280401.000.001

DEL FONDO PARA DESARROLLO SOSTENIBLE 

AMAZONICO 9,605,874.86 0 9,605,874.86 542,342.94 542,342.94 542,342.94 542,342.94 0.00 9,063,531.92

03  APORTES Y PARTICIP DE CAPITAL E 

INVERSION A LOS GADS Y REGIMENES 

ESPECIALES 8,543,308.22 0 8,543,308.22 536,924.68 536,924.68 536,924.68 536,924.68 0 8,006,383.54

2806

APORTES Y PARTICIPACIONES DE CAPITAL E 

INVERS A LOS GAD Y RE 8,543,308.22 0.00 8,543,308.22 536,924.68 536,924.68 536,924.68 536,924.68 0 8,006,383.54

02.01.000.03.280602.000.001

DE COMPENSACIONES A GADS PROVINCIALES 

POR LEYES Y DECRETOS 8,371,918.22 0 8,371,918.22 536,924.68 536,924.68 536,924.68 536,924.68 0 7,834,993.54

02.01.000.03.280642.000.003DEL PGE A LOS GADS PROVINCIALES EJERC DE 171,390.00 0.00 171,390.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0 171,390.00

04  ASIGNAC PRESUPUESTAR VALORES 

EQUIVALENTES AL IMPUESTO VALOR 

AGREGADO IVA 1,846,215.95 0.00 1,846,215.95 0.00 0.00 0.00 0.00 0 1,846,215.95

2810 ASIGNACION PRESUPUESTARIA DE VALORES 1,846,215.95 0.00 1,846,215.95 0.00 0.00 0.00 0.00 0 1,846,215.95

02.01.000.04.281001.000.001DEL PGE A LOS GADS PROVINCI POR 1,846,215.95 0.00 1,846,215.95 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,846,215.95

3  INGRESOS DE FINANCIAMIENTO 12,276,633.94 0.00 12,276,633.94 103.67 103.67 318.17 318.17 0.00 12,276,530.27

1  SALDOS DISPONIBLES 7,549,783.35 0.00 7,549,783.35 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 7,549,783.35

000  SIN PROYECTO 7,549,783.35 0.00 7,549,783.35 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 7,549,783.35

001  SALDOS EN CAJA Y BANCOS 7,549,783.35 0.00 7,549,783.35 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 7,549,783.35

3701 SALDOS EN CAJA Y BANCOS 7,549,783.35 0.00 7,549,783.35 0.00 0.00 0.00 0.00 0 7,549,783.35

03.01.000.001.370101.000.001DE FONDOS DEL GOBIERNO CENTRAL 5,931,305.53 0.00 5,931,305.53 0.00 0.00 0.00 0.00 0 5,931,305.53

03.01.000.001.370104.000.003DE PRESTAMOS 01210203 , GAD NAPOBDE 1,115,632.03 0.00 1,115,632.03 0.00 0.00 0.00 0.00 0 1,115,632.03

03.01.000.001.370105.000.701DE PRESTAMOS 01210204 GAD NAPO, BDE 502,845.79 0.00 502,845.79 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 502,845.79

2  CUENTAS PENDIENTES POR COBRAR 4,726,850.59 0.00 4,726,850.59 103.67 103.67 318.17 318.17 0.00 4,726,746.92

000  SIN PROYECTO 4,726,850.59 0.00 4,726,850.59 103.67 103.67 318.17 318.17 0.00 4,726,746.92

001  CUENTAS PENDIENTES POR COBRAR 4,726,850.59 0.00 4,726,850.59 103.67 103.67 318.17 318.17 0 4,726,746.92

3801 CUENTAS PENDIENTES POR COBRAR 4,726,850.59 0.00 4,726,850.59 103.67 103.67 318.17 318.17 0 4,726,746.92

03.02.000.001.380101.000.001DE CUENTAS POR COBRAR 4,726,850.59 0.00 4,726,850.59 103.67 103.67 318.17 318.17 0 4,726,746.92

Totales=> 36,351,845.63 0.00 36,351,845.63 1,383,042.51 1,383,042.51 1,382,693.39 1,382,693.39 0.00 34,968,803.12
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